
No.21-08 2021/10/26発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS
アカシア商品（床材）販売停止のご案内

平素は弊社商品に､格別のご愛顧を賜り､厚くお礼申し上げます。

昨今の木材資源の情勢(コロナ禍における木材生産の停止)により、アカシア原木の供給が止まり、現段階では、再開の目処が

立っておらず、今回、やむなく下記対象商品につきまして、 2022年2月28日の受注をもって販売停止とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、the  wall (壁・天井材 ) のアカシアは、今後も継続してお買い求めいただけます。

販売停止時期：2022年2月28日
商品名 商品番号 実施事項

床
材

　ライブナチュラルプレミアム RUSTIC PMT3KJ67RYS

販売停止

　ライブナチュラル MSX MSX30067S


